



MDOBX00NE7BG

Objednávka č.: **OBJ20000388** Ze dne: **24.07.2020** Termín realizace: **15.09.2020**

ODBĚRATEL:		DODAVATEL:	
<b>Město Dobříš</b>		<b>Energie AG Kolín a.s.</b>	
<b>Mírové náměstí 119</b>		<b>Legerova 21</b>	
<b>26301</b>	<b>Dobříš</b>	<b>28002</b>	<b>Kolín</b>
<b>IČO: 00242098</b>		<b>IČO: 47538457</b>	
<b>DIČ: CZ00242098</b>		<b>DIČ: CZ47538457</b>	

Předmět objednávky:

**259 - výměna měřičů tepla v objektu Chráněného bydlení čp.1795, Dobříš, dle CN**Cena bez DPH : **143 219,00 Kč** Celková částka objednávky včetně DPH: **164 702,00 Kč**

Finanční profil objednávky:

ORG	ORJ	ODPA	Položka
259	05	4354	5171

Vyřizuje		
<b>Kožíšek Pavel</b>		
Správce rozpočtové položky		
<b>Modlík Miloslav Ing.</b>		
Peněžní ústav	Číslo účtu	podpis
<b>Česká spořitelna, a. s.</b>	<b>27-521732389/0800</b>	

**V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!**



# ENERGIE AG Kolín

**Energie AG Kolín a.s.**  
Legerova 21, 280 02 Kolín  
Tel.: 321 724 229 / 800 778 833  
E-mail: petr.sedlacek@energiekolin.cz  
Http: www.energiekolin.cz

## Cenová nabídka

Zákazník: **MÚ Dobříš**  
Stavba: **Pražská 1795 - chráněné bydlení - dodávka MT**  
Poč. listů **2**

Obsah cenové nabídky:

Podkladem pro vytvoření cenové nabídky byly konzultace a požadavky zákazníka vyplývající z pravidelného ověření MT. Nabídka zahrnuje dodání 24 ks ultrazvukových kompaktních MT, montáž a uvedení do provozu.

### REKAPITULACE

Dodávka technologie					124 499 Kč
Montážní práce					18 720 Kč
Přípravné a organizační práce					0 Kč
<b>C E L K E M bez DPH</b>					<b>143 219 Kč</b>

**DPH bude účtováno v zákonné výši**

Cenovou nabídku předložil :

Petr Němec  
provozní ředitel divize teplo

Těšíme se na další spolupráci

V Kolíně dne:  
Vypracoval:

25.03.2020  
Petr Sedláček

Pražská 1795 - chráněné bydlení - dodávka MT			č. nab.:	
Popis	Mn.	J.	J. cena	Celkem
<b>Dodávka technologie VS:</b>				
dodávka ultrazvukového MT	24	ks	4 785 Kč	114 840 Kč
kulový ventil s instalací čidla	24	ks	187 Kč	4 488 Kč
montážní plomba + těsnění	24	ks	63 Kč	1 512 Kč
pomocný materiál, režie	1	ks	3 659 Kč	3 659 Kč
				124 499 Kč
<b>Montáž technologie :</b>				
montáž MT	24	ks	780 Kč	18 720 Kč
				18 720 Kč
			celkem:	143 219 Kč